
 1

 Zarządzenie Nr 383/2016   
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 8 listopada 2016 roku 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych miasta Czeladź na 2016 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 257 ustawy z dnia   27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, z późn. zm.) 
oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi Nr XX/266/2015 z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2016 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta polegających na zmianie klasyfikacji zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 
 

 
 
 
 



Strona 1

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 383/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 listopada 2016 roku

Zadania własne

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

851 Ochrona zdrowia 1 200,00 zł 1 200,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200,00 zł 1 200,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 1 200,00 zł

852 Pomoc Społeczna 274 050,00 zł 274 050,00 zł

85204 Rodziny zastępcze 2 500,00 zł 0,00 zł

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 zł 0,00 zł

85206 Wspieranie rodziny 0,00 zł 74 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 29 000,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 45 000,00 zł

85213 0,00 zł 2 050,00 zł

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 zł 2 050,00 zł

85214 38 050,00 zł 80 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł 80 000,00 zł

4330 38 050,00 zł 0,00 zł

85215 Dodatki mieszkaniowe 135 000,00 zł 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 zł 0,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ 
NA 2016 ROK

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego



Strona 2

85216 Zasiłki stałe 0,00 zł 85 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł 85 000,00 zł

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 74 000,00 zł 7 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 zł 0,00 zł

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 zł 3 000,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 zł 0,00 zł

4140 0,00 zł 4 000,00 zł

85228 24 500,00 zł 6 000,00 zł

3020 0,00 zł 1 800,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł 1 900,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 zł 800,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 24 500,00 zł 0,00 zł

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 zł 1 500,00 zł

85295 Pozostała działalność 0,00 zł 20 000,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł 20 000,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 275 250,00 zł 275 250,00 zł

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń



Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 383/2016

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 8 listopada 2016 roku

Zadania zlecone

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

852 Pomoc Społeczna 7,00 zł 7,00 zł

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 7,00 zł 7,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł 7,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7,00 zł 0,00 zł

ZMIANY OGÓŁEM 7,00 zł 7,00 zł

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY CZELADŹ NA 
2016 ROK


